АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.04.2022
	№
	155

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление  администрации района  от 29.05.2013 года № 222

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Тарногского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Тарногский муниципальный район», утвержденный постановлением  администрации Тарногского муниципального района от 29 мая 2013 года № 222 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. в  пункт 3.1. раздела 3 Порядка:

а) после слов «Информация о долговых обязательствах местного бюджета» дополнить словами «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)»;
б) дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о долговых обязательств по муниципальным гарантиям вносится в Долговую книгу  в течение пяти рабочих дней с момента получения финансовым управлением сведений о фактическом возникновении (увеличении или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации  района                                         А.И. Корепанов